ارزیابی كيفی از طریق سامانه تداركات الكترونيكی دولت اطلاع رسانی

می گردد.
8-نوع كميت و كيفيت كالای مورد نظر: وفق اسناد مناقصه خواهد بود.
9- نحوه برگزاری مناقصه: عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی 

كيفی مناقصه گران )به صورت یكپارچه(

10- مدت انجام كار: شش )6( ماه هجری شمسی
11- مبلغ برآورد انجام كار: به مبلغ هشتاد و شش ميليارد و یكصد 
و چهل و یک ميليون و سيصد و هفتاد و یک هزار و هفتصد و بيست 

و نه )86.141.371.729( ریال
صورت  به  كار:  ارجاع  فرایند  در  شركت  تضمين  مبلغ  و  نوع   -12
ماده  .خ  الف، ب، پ، ج، چ، ح  بندهاي  تضامين  از  تركيبي  یا  یک 
4 آئين نامه تضمين معاملات دولتي به شماره123402/ت50659هـ 
مورخ  5211/ت57592هـ  شماره  اصلاحيه  و  مورخ94/9/22 
سيصد  و  ميليارد  چهار  مبلغ  به  وزیران  هيات  مصوب   1400/1/22

[...]

می باشد.اطلاعات واسناد و دعوتنامه مناقصه عمومی موضوع فوق الذکراز طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. 

زمان ومهلتمبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصه ردیف

1
 تجدیــد مناقصــه عمومــی یــک مرحله ای
طــرح  فشــرده   کیفــی  ارزیابــی  بــا 
بــه پشــته شهرســتان تایبــاد آبرســانی 

2004001446000169
86.679.928.780)هشتاد وشش 

میلیارد وششصد وهفتاد ونه میلیون 
ونهصد وبیست وهشت هزار وهفتصد 

وهشتاد ریال(

مهلت دریافت
اسناد:1404/09/08

مهلت ارسال:
1404/09/25

2
تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای 
با ارزیابی کیفی فشرده  طرح آبرسانی 

به اسحق آباد شهرستان زبرخان
32.801.508.029)سی ودو میلیارد 2004001446000170

وهشتصد ویک میلیون وپانصد 
وهشت هزار وبیست ونه ریال(

[...]

روحمان را متعالی کنیم

2

آگهی تاریخ  02 /09/ 1404      صفحه1 رواق
آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(

به موجب پرونده های اجرائی به کلاسه ۱۴۰۴۰۰۱۳۲ متعهد سعید داودی - متعهدله بانک 
کشاورزی شعبه مرکزی ، مزایده مورد وثیقه یک قطعه دامداری پلاک ثبتی به شماره ۲۳۰۱ 
فرعی )شماره دو هزار و سیصد و یک فرعی ( مقروز و مجزی شده از ۱۵۹۹ فرعی )شماره یک 
هزار و پانصد و نود و نه فرعی( ۴ اصلی واقع در بخش ۵ قوچان حوزه ثبتی شیروان استان 
خراســان شــمالی به مســاحت ۲۳۱6،78 دو هزار وســیصد و شــانزده متر و هفتاد و هشــت 
دسیمتر مربع که شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۴۰۱6۰۳۰7۱۱۴۰۰۳۰۵7 
تاریخ ۱۴۰۱،۱۰،۰۳ موضوع ســند مالکیت اصلی بشــماره چاپی ۱۵8۱۱۵ ســری الف ســال ۰۱ با